FM017H – Tender Notice Template (Chinese)

香港旅遊發展局

招標告示

參考編號：

RFQ-MICEC-CP20240712

採購部門：

會議展覽及郵輪業務

項目名稱：

特色文化表演 (2024至 2026年)

工作／服務範圍：

香港旅遊發展局為會議展覽及郵輪活動提供特色文化表演，

以增添氣氛並讓旅客親身體驗。

香港旅遊發展局將委聘具有大型活動文化表演經驗的團體，

負責在 2024年 8月 16日至 2026年 8月 15日期間舉辦的會議

展覽及郵輪活動中提供特色文化表演。根據表現滿意程度，

香港旅遊發展局有可能將合約延長最多 2年。

索取項目概要／規格

及招標文件及條件：

香港旅遊發展局

地址：香港北角威菲路道 18號萬國寶通中心 11樓

聯絡人：林愛雯小姐 (會議展覽業務營運副經理)

電話號碼：2807 6421

電郵：cindy.lam@hktb.com

請來函索取上述文件；來函請列印於貴公司信紙上，詳列聯

絡人資料(包括公司名稱，聯絡人姓名及聯絡人電郵地址)，

連同公司商業登記證副本並電郵至上述香港旅遊發展局聯絡

人收。投標者將通過電子招標系統 SAP  Ariba 收到電郵通

知。投標者必須註冊為 SAP Ariba的註冊用戶，以查看項目概

要及招標文件及條件。

截止日期及時間： 日期：2024 年 8月 9 日

香港時間：12:00pm

在截止日期的截止時間前，若八號或以上颱風信號或黑色暴

雨警告生效，招標截止時間將押後至緊接信號或警告除下後

首個工作日的相同時間。

提交標書： 請依照「招標文件及條件」填妥標書。投標者必須通過電子

招標系統 SAP Ariba 於截止日期／時間前以電子方式提交標

書。逾期提交的標書恕不受理。

投標者必須符合以下

最低要求：

投標者必須具有在過去二十四個月內為至少三個大型會議展

覽和郵輪活動提供特色文化表演的紀錄。

FM017H – Tender Notice Template (Chinese)

 貴公司必須完全遵守香港法例第 201章《防止賄賂條例》。

 貴公司與香港旅遊發展局（旅發局）就標書的事項交流的資料或通訊屬私人保

密性質。未經旅發局事先書面同意， 貴公司不得披露或以其他方式透露該等資料或

通訊。

 旅發局保留不委聘任何公司承辦上述項目的權利。造價最低的標書不一定中標。

旅發局對 貴公司因編製標書及回應是次招標而引起的費用概不負責。旅發局保留無

須事先通知任何人士或向任何人士負責而更改或取消本告示的權利。 貴公司回應是

次招標，即被視為接納上述條件。

以上招標告示亦可於旅發局網頁瀏覽：http://www.discoverhongkong.com/

日期：[2024 年 7 月 22日]